
 

Strona 1 

Dotyczy postępowania: 

„Opracowanie projektu planu ogólnego Gminy Miączyn” 

Numer postępowania: 

RZ-III.271.1.11.2024 

Miączyn, 05 listopada 2024 r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej 
oraz wykonawcach, których oferty zostały odrzucone. Na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Xgeneris sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 48/39, 38-700 Ustrzyki Dolne 
cena brutto: 194 980,00 zł 
termin płatności faktury: 30 dni 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów i została uznana za 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ („Cena” 
– waga 60,00%, „Termin płatności faktury” – waga 40,00%) 

W przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców: 

1. Xgeneris sp. z o.o., ul. Jagiellońska 48/39, 38-700 Ustrzyki Dolne  

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

„Opracowanie projektu planu ogólnego Gminy Miączyn” 

Lp. Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Ilość punktów 
w kryterium 

“Cena” 

Ilość punktów w 
kryterium „Termin 
płatności faktury” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych ofercie 

1. Xgeneris sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 48/39 

38-700 Ustrzyki Dolne,  

NIP 6891235296 

60 40 100 

 
 

 
 

Wójt Gminy Miączyn 
/-/ 

Jarosław Stoń 


